
T 7/1

Tento vysavač je velmi robustní, funkční a výkonný. S optimálními ergonomickými vlast-
nostmi, kompaktní konstrukcí, která byla koncipována pro hotely, gastronomii, úklidové fir-
my, maloobchod.

1 2

1

2

 Ovládání nohou

 Vysavač lze zapnout a vypnout jednoduše nohou. Odpadá tak 
namáhavé ohýbání.

 Nádoba odolná proti nárazům s lištou po celém obvodu

 Nárazník po celém obvodu chrání vysavač i nábytek před 
poškozením. T 

7/
1,

 1
.5

27
-1

40
.0

, 2
01

5-
05

-3
0



T 
7/

1,
 1

.5
27

-1
40

.0
, 2

01
5-

05
-3

0

T 7/1

 Hák na kabel
 Uložení příslušenství

Objednací číslo  1.527-140.0
 4039784724990

Množství vzduchu l/s 55
Vakuum mbar / kPa 245 / 24,5
Objem nádrže l 7
Max. příkon W 1200
Standardní jmenovitý průměr mm 32
Délka kabelu m 7,5
Hladina hluku dB 62
Hladina akustického výkonu dB 75
Hmotnost kg 5,3
Rozměry (D x Š x V) mm 350 × 310 × 340
Třída energetické účinnosti  E

Vybavení
Sací hadice m 2
Sací trubka, kov 2 x 0,5 m  
Filtrační sáček  Vliesový filtrační vak
Materiál nádrže  Plast
Podlahová hubice  
Clipsystém k prodloužení hadic  
Ochranná třída  II
  Obsaženo v objemu dodávky.     



T 7/1
1.527-140.0

1 2 3 4–5 6–8 9 10

11 12 13 14 18

T 
7/

1,
 1

.5
27

-1
40

.0
, 2

01
5-

05
-3

0

Objednací 
číslo Množství Délka Šířka

Filtry odpadního vzduchu

Vliesový motorový ochranný filtr 1 6.414-611.0 5 kusy 
Koše hlavního filtru

Permanentní hlavní filtrační koš 2 5.731-624.0 1 kusy Filtrační koš pro T 7/1 a T 10/1 lze používat jako hlavní filtr, 
přičemž provoz je možný s nebo bez filtračního sáčku. Plasto-
vý rám s nylonovou tkaninou je prací do 40°C.



Hlavní filtrační koš vlies 3 5.731-649.0 1 kusy Plastový rám se zesíleným vliesem, prací do 40°C. 
Fliesové filtrační sáčky (3-vrstvé)

Fliesové filtrační sáčky 4 6.904-335.0 10 kusy Třívrstvé vliesové filtrační sáčky, odolné proti protržení pro 
třídu prachů M. Standard pro model T 7/1. Obsah: 10 kusů 

Fliesové filtrační sáčky 300 ks 5 6.904-336.0 300 kusy Vliesové filtrační sáčky, třívrstvé, odolné proti protržení, třída 
prachu M / balení pro velkospotřebitele. 

Koleno, plast

Koleno plast 6 4.408-051.0 1 kusy DN 32  Plast se svorkovým systémem C-32. 
Koleno plast C-DN 32, el. 7 4.408-052.0 1 kusy DN 32  Elektricky vodivé plastové koleno (DN 32) se svorkovým 

systémem C-32 pro omezení elektrostatického výboje. Volitel-
ně pro BV 111, T 7/1, T 191, T 10/1, T 12/1, T 201/T201 + 
ESB 28.



Koleno Comfort, plast C-DN 32 8 4.440-865.0 1 kusy DN 32  Koleno z plastu (DN 32) se svorkovým systémem C-32 a 
otvorem přívodního vzduchu k regulaci síly posunu podlahové 
hubice u velmi hustých textilních potahů nebo potahů s vyso-
kým vlasem.



Kombi hubice (suché vysávání)

Kombiduese verpackt RD 270 
NW32

9 6.907-467.0 DN 32  270 mm 270 mm 

Kombi hubice na parkety 10 6.906-107.0 1 kusy DN 32  360 mm Kombinovaná plastová hubice na parkety (DN 32) s kartáčo-
vými pásky (6.905-878.0) a dvěma kolečky je vhodná pro 
všechny komerční T-vysavače. Kombinovanou hubici nelze 
přepínat.



Kombinovaná hubice (vysávání 
suchých nečistot)

11 6.906-211.0 1 kusy DN 32  262 mm Přepínací kombinovaná hubice (DN 32; 260 mm) z plastu pro 
komerční T-vysavače, s kluznou spodní částí z ušlechtilé 
oceli.



Kombi podlahová hubice, plast 12 6.906-812.0 1 kusy DN 32  255 mm Kombinovaná hubice z plastu s plastovou kluznou spodní 
částí a dvě kolečka. 

Sací trubky, kov

Sací trubka DN32, kov 13 6.906-618.0 1 kusy DN 32  0,5 m Kovová sací trubka (DN 32, délka 0,5 m) s černým plastovým 
potahem je vhodná jako doplňkové prodloužení, například při 
vysávání stropů.



Teleskopická sací trubka 14 6.903-524.0 1 kusy DN 32  Pochromovaná kovová teleskopická trubka (DN 32, délka: 
0,61-1 m) vhodná také jako doplňkové prodloužení, například 
při vysávání stropů.



Sací trubka 15 6.903-850.0 1 kusy DN 32  0,5 m Sací trubka, DN 32, pochromovaný kov, 1 x 0,5 m,bude na-
hrazena obj.č. 6.906-618, kov, potažený plastem, černá 

Sací hadice kompletní (Clip-System)

Sací hadice kpl. C-DN 32 s kole-
nem

16 4.440-907.0 1 kusy DN 32  2,5 m Vyšší kvalita: 2,5 m dlouhá sací hadice s přípojkou pro vysa-
vač pro vysávání suchých nečistot, se svorkovým připojením 
a kolenem a koleno (C-DN 32).



17 4.440-982.0 1 kusy DN 32  2,5 m 
Sady hubic

Sada hubic DN 32, pro vysavače T, 
se svorkovým systémem

18 2.860-143.0 4 kusy DN 32  Sada hubic (DN 32) pro všechny komerční vysavače pro 
vysávání suchých nečistot obsahuje štěrbinovou hubici, hubici 
na čalounění, kulatý štětec a svorkový držák.



  Obsaženo v objemu dodávky.            



T 7/1
1.527-140.0

19 20

T 
7/

1,
 1

.5
27

-1
40

.0
, 2

01
5-

05
-3

0

Objednací 
číslo Množství Délka Šířka

Papírové filtrační sáčky (2vrstvé)

Papírové filtrační sáčky 19 6.904-333.0 10 kusy Papírové filtrační sáčky (BIA-C třída prachů M) pro použití v 
profi suchých vysavačích T 7/ 1 a T 10/ 1. 10ks 

Papírové filtrační sáčky velkoodbě-
ratelské balení

20 6.904-337.0 300 kusy Papírové filtrační sáčky pro použití v profi suchých vysavačích 
T 7/ 1 a T 10/ 1.Velkoodběratelské balení 300 ks Testováno 
pro třídu prachů M



Látkový filtrační sáček

Látkový filtrační vak 21 6.904-316.0 1 kusy Látkový filtrační vak z bavlny je vhodný pro modely T7/1, T 
10/1 a T 12/1. Lze ho prát 40°C. 

Víceúčelové kartáče

Víceúčelový kartáč 22 6.906-122.0 1 kusy DN 32  120 mm Víceúčelový kartáč z plastu. Osazení štětinami: 120 x 45 mm. 
Pro všechny verze T- a BV vysavačů. 

Spárové hubice

Štěrbinová hubice plast DN 32 23 6.903-403.0 1 kusy DN 32  210 mm Plastová štěrbinová hubice (DN 32) pro profesionální vysava-
če pro vysávání suchých nečistot umožňuje vysávání ve 
spárách a rozích.



Kartáčky na topná tělesa

Kartáč na topná tělesa 24 6.903-404.0 1 kusy DN 32  Kartáč na topná tělesa je vhodný pro štěrbinovou hubici 
6.903-403. 

Hubice na čalounění

Hubice na čalounění 25 6.903-402.0 1 kusy DN 32  120 mm Hubice na čalounění, DN 32, plast se zvedákem vláken,čás-
tečně ve standardním objemu dodávky u profi T-vysavačů 

Sací štětce

Sací štětec 26 6.903-887.0 1 kusy DN 32  70 mm Otočný sací štětec (DN 32, plast) osazený PA štětinami 70 x 
45 mm. Pouze pro BV a T vysavače. 

Turbohubice

Turbo sací hubice na čalounění 27 2.860-113.0 1 kusy DN 32  160 mm Turbo sací hubice na čalounění (DN 35/32, 160 mm) z plastu 
s redukční objímkou. 

Turbo podlahová hubice 28 2.860-114.0 1 kusy DN 32  270 mm Turbo podlahová hubice (DN 35/32, 270 mm) z plastu s re-
dukční objímkou. 

Opravárenské sady

Opravná sada C 32 29 2.639-739.0 4 kusy DN 32  Opravná sada (C32) obsahuje šroubovací hadicové spojky 
pro komerční T-vysavače se svorkovým systémem. 

Sací hadice (Clip-System)

Sací hadice 30 4.440-911.0 1 kusy DN 32  2,5 m Sací hadice s přípojkou pro vysavače pro vysávání suchých 
nečistot a svorkovým systémem (C 32). 

Spojovací nátrubky

Spojovací objímka DN 32/35, s 
vnitř.záv.

31 6.902-077.0 1 kusy DN 32  Spojovací objímka s vnitřním závitem k propojení 2 sacích 
hadic DN 32/ 35, bez připojovacích dílů. Vhodný pro DN 32 
nebo DN 35. Není vodivá.



Prodlužovací hadice (Clip-System)

Prodlužovací hadice (svorkový 
systém)

32 6.906-237.0 1 kusy DN 32  2,5 m Standardní prodlužovací hadice elektricky nevodivá k prodlou-
žení všech C-DN-32 a C-DN 35 hadic se svorkovým systé-
mem.



Prodlužovací hadice (Clip-Systém) 33 6.906-277.0 1 kusy DN 32  2,5 m Pro všechny elektricky vodivé hadice C-32 a C-35. 
Rozšiřující kusy (trubka -> hubice)

Rozšiřovací díl (trubka -> hubice) 34 6.902-083.0 1 kusy DN 32 mm Rozšiřující díl z DN 32 na DN 35, plast, není elektricky vodivý. 
Vhodný pro BV a T vysavače. 

Redukční kusy (trubka -> hubice)

Redukční kus (trubka -> hubice) 35 6.902-072.0 1 kusy DN 35 mm Redukční kus s vnitřním připojovacím úhlem DN 32. Ideální 
řešení pro používání příslušenství z komerčního programu 
suchých vysavačů spolu s NT vysavači.



  Obsaženo v objemu dodávky.            

21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31 32–33



T 7/1
1.527-140.0

36

T 
7/

1,
 1

.5
27

-1
40

.0
, 2

01
5-

05
-3

0

Objednací 
číslo Množství Délka Šířka

Sada redukčních/rozšiřujících objímek

Sada redukčních / rozšiřovacích 
objímek

36 2.860-117.0 1 kusy DN 40/35, DN 35/32 (trubka -> hubice), plast 

  Obsaženo v objemu dodávky.            



T 7/1
1.527-140.0

T 
7/

1,
 1

.5
27

-1
40

.0
, 2

01
5-

05
-3

0

Objednací 
číslo

Sací hubice

1 6.906-089.0 
  Obsaženo v objemu dodávky.            


